
  

UCHWAŁA NR 2059/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych w otwartym konkursie ofert 

„Świętokrzyskie dla młodych” na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniających 

postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. 

zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz rozdział XXI ust. 4 załącznika do 

uchwały nr IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

4158) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych w otwartym konkursie ofert  

„Świętokrzyskie dla młodych” na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniających postawy 

społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego w 2025 r., zgodnie z 

załącznikiem do uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2059/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji w zł 

1. 

Fundacja  Instytut Rozwoju 

Zasobów Ludzkich 

"Spectrum" Lasocin 105,   

26-070 Łopuszno 

Fundacja 
Świętokrzyska Akademia Animatora 

Młodzieży 
5 000 

2. 
Fundacja  Studio TM ul. 

Zbożowa 4, 25-416 Kielce 
Fundacja Młode Kadry 5 000 

3. 

Fundacja Wczoraj dla Jutra 

ul. Lubelska 43, 21-050  

Piaski 

Fundacja 

"Chodźmy w miasto". Trzecia edycja 

warsztatów dla młodych 

przewodników miejskich 

4 000 

4. 

Kielecki Ochotniczy 

Szwadron Kawalerii im. 13 

Pułku Ułanów Wileńskich 

ul. Ks. Ściegiennego 2, 25-

033 Kielce 

Fundacja Świętokrzyscy Ułani 2025 5 000 

5. 

Nowe Horyzonty Edukacji, 

ul. Rymarska 40/6, 53-206 

Wrocław 

Stowarzyszenie 
Grywalizacja i społeczne 

zaangażowanie 
0 

6. 

Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw. Przemienienia 

Pańskiego, Odrowążek 1, 

26-120 Bliżyn 

Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie dla młodych - Młodzi 

dla świętokrzyskiego - wzmacnianie 

potencjału Parafii Odrowążek i 

zwiększenie dostępu do informacji 

młodzieżowej - IV etap 

5 000 

7. 

Stowarzyszenie "Bielińska 

Przestrzeń Młodych" ul. 

Partyzantów 3, 26-004 

Bieliny 

Stowarzyszenie 
Liderów w Bielinach Mamy - Razem 

Działamy 
3 600 

8. 

Stowarzyszenie "Nadzieja 

Rodzinie" ul. Mielczarskiego 

45, 25-709 Kielce 

Stowarzyszenie 
Równaj w górę. Podnoszenie 

kompetencji kadry Wolnej Strefy 2025 
5 000 

9. 

Stowarzyszenie Aktywności 

Społecznej EVEREST ul. 

Harcerska 3a, 27-200 

Starachowice 

Stowarzyszenie Młodzieżowa strefa aktywności 3 500 

10. 

Stowarzyszenie Kocham 

Świętokrzyskie,                         

Sitkówka 33/2, 26-052 

Nowiny 

Stowarzyszenie 

Młodzież w działaniu - Konkurs na 

najlepszy projekt młodzieżowy i 

wycieczka do Krakowa 

0 

11. 

Stowarzyszenie Lokalna 

Grupa Działania 

"Krzemienny Krąg", Bałtów 

55, 27-423 Bałtów 

Stowarzyszenie Rozwijamy wolontariat młodzieżowy 0 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji w zł 

12. 

Stowarzyszenie Nasz 

Dziebałtów,  Nowy 

Dziebałtów 9, 26-200 

Końskie 

Stowarzyszenie Działaj z Serduchem 3 600 

13. 

Stowarzyszenie 

Rekonstrukcji Historycznej 4 

Pułku Piechoty Legionów ul. 

Ks. Piotra Ściegiennego 15, 

25-033 Kielce 

Stowarzyszenie 

110-lecie utworzenia 4 Pułku Piechoty 

Legionów Polskich. Wystawa 

Świętokrzyskich Legionistów. 

5 000 

14. 

Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe ul. Zagórska 182 

A, 25-362 Kielce 

Stowarzyszenie Młody ratownik 5 000 

15. 

Stowarzyszenie  "Stacja 

Kultura", ul. Słowackiego 

25, 26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Stowarzyszenie 

zwykłe 
Młodzieżowy wolontariat w MCK 5 000 

16. 

 Liderzy dla Młodzieżowych 

Rad, Tychów Nowy 143A, 

27-220 Tychów Nowy 

Stowarzyszenie 

zwykłe 
Plansza  Młodych Liderów 5 000 

17. 

Stowarzyszenie  Razem na 

Rzecz Gminy Górno, ul. Św. 

Floriana 4, 26-008 Górno               

Stowarzyszenie 

zwykłe 
Kreatywni Młodzi 2.0 0 

18. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych im. Stanisława 

Staszica w Kielcach,  Al. 

Górników Staszicowskich 

34, 25-804 Kielce 

Stowarzyszenie 
Kielecki Fundusz Inicjatyw 

Młodzieżowych 
0 

19. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie na rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 

"Nadzieja",  Jeziorko 123A, 

26-006 Nowa Słupia 

Stowarzyszenie Młodzieżowa Akademia Wolontariatu 4 000 

20. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi Daleszyckiej, Plac 

Staszica 9, 26-021 Daleszyce 

Stowarzyszenie Młodzi Aktywni Daleszanie 0 

Razem 63 700 

 

 


	Uchwała nr 2059_25
	Załącznik do uchwały

